IFRS 9 taseen ulkopuoliset erät -710

Odotettavissa olevat luottotappiot yhteensä -10 956

Uudelleenluokittelu

Käyvän arvon rahaston siirto  3 773

Uudelleenluokittelu yhteensä  3 773

Laskennallisen veron muutos -325

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)  106 439   1 301   107 740

Oma pääoma yhteensä *  240 706   -747   239 959

Määräysvallattomien omistajien osuus  778   -133   645

Konserni yhteensä  241 484   -880   240 604

* �Oma pääoma per 1.1.2018 sisältäen myös oman pääoman muut erät. Laskelmassa on kuvattu IFRS 9 -siirtymän vaikutus käyvän arvon rahastoon ja
edellisten tilikausien voittoon (-tappioon).

* �31.12.2017 vakavaraisuus on raportoitu emoyhtiön tasolla.

Uudelleenluokittelun ja uudelleenarvostuksen vaikutukset oman pääoman eriin (1 000 euroa)

104 Konsernin
liitetiedot

Konsernin
tilinpäätös

Hallituksen
toimintakertomus

Emoyhtiön
tilinpäätös

Emoyhtiön
liitetiedot

Allekirjoitukset ja tilin­
tarkastuskertomus

Ti
lin

p
ää

tö
s

2
01

8

Rahoitusvarat

IAS 39 kirjan
pitoarvo

31.12.2017
 Uudelleen
luokittelu

 Uudelleen
arvostus

IFRS 9 kirjan
pitoarvo
1.1.2018

Jaksotettu hankintameno

Käteiset varat

Tase 31.12.2017  265 265

Uudelleenarvostus  -   -   -

Tase 1.1.2018  265 265   -   -   265 265

Lainat ja saamiset luottolaitoksilta

Tase 31.12.2017  73 847

Uudelleenarvostus  -   -   -

Tase 1.1.2018  73 847   -   -   73 847

Lainat ja saamiset yleisöltä

Tase 31.12.2017  2 137 868

Uudelleenarvostus  -   -   -711

Tase 1.1.2018  2 137 868   -   -711   2 137 158

Sijoitukset

Tase 31.12.2017  1 989

Luokittelu - laajan tuloksen kautta arvostettaviin  -   -1 989   -

Uudelleenarvostus  -   -   -

Tase 1.1.2018  1 989   -1 989   -   -

Muut varat  29 465   -   521   29 985

 29 465   -   521   29 985

Jaksotettu hankintameno yhteensä  2 508 433   -1 989   -190   2 506 255

Uudelleenluokittelun ja uudelleenarvostuksen vaikutukset
rahoitusvarojen ja -velkojen tase-eriin (1 000 euroa)

105 Konsernin
liitetiedot

Konsernin
tilinpäätös

Hallituksen
toimintakertomus

Emoyhtiön
tilinpäätös

Emoyhtiön
liitetiedot

Allekirjoitukset ja tilin­
tarkastuskertomus

Ti
lin

p
ää

tö
s

2
01

8

Myytävissä olevat rahoitusvarat

IAS 39 kirjan
pitoarvo

31.12.2017
 Uudelleen
luokittelu

 Uudelleen
arvostus

IFRS 9 kirjan
pitoarvo
1.1.2018

Sijoitukset

Tase 31.12.2017  184 027

Luokittelu - Käypään arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta (oman pääoman ehtoiset)

 -   -   -

Luokittelu - Käypään arvoon muiden laajan
tuloksen erien kautta (vieraan pääoman ehtoiset)

 -   -145 572   -

Luokittelu - Käypään arvoon tulosvaikutteisesti  -   -38 455   -

Luokittelu - jaksotettu hankintameno  -   -

Tase 1.1.2018  184 027   -184 027   -   -

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta (vieraan pääoman ehtoiset)

Sijoitukset

Tase 31.12.2017  -

Luokittelu - myytävissä olevista rahoitusvaroista  -   145 572   -   145 572

Luokittelu - eräpäivään asti pidettävistä rahoi­
tusvaroista

 -   1 989   562   2 551

Tase 1.1.2018  -   147 561   562   148 123

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen
erien kautta yhteensä

 184 027 -36 467   562   148 123

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Johdannaisinstrumentit  1 676   1 676

Sijoitukset  332   332

Tase 31.12.2017  2 008   2 008

Luokittelu - myytävissä olevista rahoitusvaroista  38 455   38 455

Tase 1.1.2018  2 008   38 455   -   40 463

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti yhteensä  2 008   38 455   -   40 463

Rahoitusvarat yhteensä  2 694 469   0   373   2 694 841

Uudelleenluokittelun ja uudelleenarvostuksen vaikutukset
rahoitusvarojen ja -velkojen tase-eriin (1 000 euroa)

106 Konsernin
liitetiedot

Konsernin
tilinpäätös

Hallituksen
toimintakertomus

Emoyhtiön
tilinpäätös

Emoyhtiön
liitetiedot

Allekirjoitukset ja tilin­
tarkastuskertomus

Ti
lin

p
ää

tö
s

2
01

8

Rahoitusvelat

IAS 39 kirjan
pitoarvo

31.12.2017
 Uudelleen
luokittelu

 Uudelleen
arvostus

IFRS 9 kirjan
pitoarvo
1.1.2018

Jaksotettu hankintameno

Velat luottolaitoksille  35 993   -   -   35 993

Velat yleisölle  1 639 304   -   -   1 639 304

Liikkeeseen lasketut velkakirjat  764 961   -   -   764 961

Muut velat  42 602   -   807*  43 408

Tase 1.1.2018  2 482 860   -   807   2 483 667

Jaksotettu hankintameno yhteensä  2 482 860   -   807   2 483 667

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti

Liikkeeseen lasketut velkakirjat  -   -   -   -

Kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät
rahoitusvelat

 -   -   -   -

Johdannaisinstrumentit  2 222   -   -   2 222

Tase 1.1.2018  2 222   -   -   2 222

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti yhteensä  2 222   -   -   2 222

Rahoitusvelat yhteensä  2 485 083   -   807   2 485 890

Uudelleenluokittelun ja uudelleenarvostuksen vaikutukset
rahoitusvarojen ja -velkojen tase-eriin (1 000 euroa)

* Erässä on esitetty taseen ulkopuolisista eristä kirjattu odotettavissa oleva luottotappio.

107 Konsernin
liitetiedot

Konsernin
tilinpäätös

Hallituksen
toimintakertomus

Emoyhtiön
tilinpäätös

Emoyhtiön
liitetiedot

Allekirjoitukset ja tilin­
tarkastuskertomus

Ti
lin

p
ää

tö
s

2
01

8

* Taulukossa esitetyt verosaamiset ja muut varat sisältyvät Varat yhteensä -lukuun.

Luokittelu
IAS 39

Luokittelu
IFRS 9

Kirjanpitoarvo
IAS 39 31.12.2017

Kirjanpitoarvo
IFRS 9 1.1.2018